
MODEL VYSAVAČE
TWINS

6240 90000
MASTER

5229 90000
NAVAGGIO PROFI

4228 90000
NAVAGGIO
2228 90000

RAGGIO
5225 90000

FALCO SMART
2515 90000

ARON
2512 90000

NICO
2219 90000

ZERO
1227 90000

FUNKCE / PARAMETRY

Barva černý černý bílý černý černý černý černý bílý bílý

Systém navigace Laserová Laserová Laserová Laserová Laserová Gyroskopická Gyroskopická Gyroskopická Inteligent

Ovládání přes SMART aplikaci ETA Smart ETA Smart ETA Navaggio ETA Navaggio ETA Raggio ETA Smart ETA Smart ETA Smart

Vysávání / vysávání a mopování najednou  /   /   /   /   /  / *  / *  / *  / 

Systém mopování: gravitační / elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické gravitační elektronické elektronické elektronické elektronické

Nabíjecí stanice s odsáváním nečistot z vysavače

Možnost použití více nabíjecích stanic (v každém patře 1 ks, potřeba )

Počet úklidů  5 5 7 7 3 4 4 4 3

Druhy úklidů
automatický, místnosti, zóny, 

lokální, pouze mopování
automatický, místnosti, zóny, 

lokální, pouze mopování

automatický, místnosti, zóny, 
lokální, podél stěn, pouze 
mopování, dvojitý úklid

automatický, místnosti, zóny, 
lokální, podél stěn, pouze 
mopování, dvojitý úklid

automatický, zónový, lokální
automatický, důkladný, lokální, 

podél stěn
automatický, důkladný, lokální, 

podél stěn
automatický, úklid místnosti, 

lokální, podél stěn
automatický, lokální, podél stěn

UV dezinfekce

Hlasové komentáře / Jazykové mutace  / CZ, ENG  / CZ, ENG  / CZ, ENG  / CZ, ENG

Ovládání pomocí dálkového ovladače : druh úklidu / směr pohybu  /   /  /   /   /   /  

Nastavení pomocí dálkového ovladače : čas / den úklidu  /   /     /  /  / *** / 

Filtrace 3 násobná: jemný + molitanový 
+ HEPA filtr

3 násobná: jemný + molitanový 
+ HEPA filtr

HEPA filtr HEPA filtr
3 násobná: jemný + molitanový 

+ HEPA filtr
3 násobná: jemný + molitanový 

+ HEPA filtr
3 násobná: jemný + molitanový 

+ HEPA filtr
2 násobná: jemný + HEPA filtr HEPA filtr

Stupně výkonu sání / Nastavení intenzity navlhčení mopu  3 stupně /  4 stupně  4 stupně /  4 stupně  3 stupně /  3 stupně  3 stupně /  3 stupně  3 stupně /  2 stupně /  3 stupně  2 stupně /  3 stupně  3 stupně /  1 stupeň  2 stupně /  1 stupeň

Rozpoznání koberce - zvýšení intenzity sání

Nádoba na nečistoty / objem  / 300 ml  / 600 ml  / 650 ml  / 420 ml  / 600 ml  / 300 ml  / 600 ml  / 600 ml

Kombinovaná nádoba na vodu a suché nečistoty / objemy  / 280 ml / 300 ml  / 350 ml / 300 ml  / 350 ml / 275 ml  / 300 ml / 180 ml  / 300 ml / 250 ml  / 300 ml / 300 ml  / 380 ml / 500 ml

Nástavec na mopování s nádobkou / objem  / 90 ml  / 80 ml

Doba provozu ** / doba nabíjení až 230 min / 6 hod až 230 min / 4 - 6 hod až 200 min / 5 hod až 120 min / 3 - 4 hod. až 100 min / 5 hod. až 120 min / 5 hod až 120 min / 6 hod až 140 min / 5 - 6 hod až 90 min / 4 - 6 hod

Výška vysavače 9,6 cm 9,7 cm 9,5 cm 9,5 cm 10 cm 7,8 cm 7,2 cm 7,4 cm 7,6 cm

Druh hlavního kartáče: klasický / lamelový / hybridní / jemný   /  /  /   /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /   /  /  / 

Plovoucí hlavní kartáč

Akumulátor 14,4 V Li-Ion, 5200 mAh 14,4 V Li-Ion, 5200 mAh 14,4 V Li-Ion, 5200 mAh 14,4 V Li-Ion, 3200 mAh 14,4 V Li-Ion, 2600 mAh 14,4 V Li-Ion, 2600 mAh 14,4 V Li-Ion, 2400 mAh 14,4 V Li-Ion, 3000 mAh 14,4 V Li-Ion, 2400 mAh

Hlučnost [dB(A) re 1pW]
85 (nabíjecí stanice s 

odsáváním)  / 75 (vysavač)
68 72 72 75 72 72 65 75

PŘÍSLUŠENSTVÍ:   

Boční kartáč (ks): Instalovaný / Náhradní 1 / 1 2 / 2 1 / 1 1 / 1 2 / 2 2 / 2 2 / 0 2 / 2 2 / 2

Mop (ks): Instalovaný / Náhradní 1 / 1 1 / 1 1 /  1 /  1 / 1 1 / 1  1 /  1 / 1  1 / 1

Náhradní filtry 1 ks HEPA 1 ks HEPA, 1 ks molitanový 1 ks HEPA, 1 ks molitanový 1 ks HEPA   1 ks HEPA  1 ks HEPA

Dálkový ovladač    

Virtuální stěna/ magnetická páska  /   /  /  /  /   /    /  / 

MOŽNOSTI APLIKACE

Získání mapy uklízené plochy- půdorys

Možnost používání ve více patrech v domě *****

Správa / počet map načtení z historie / 1  / 5  / 5  / 5  

Rychlé získání mapy průjezdem vysavače bez uklízení 

Automatické rozdělení mapy na místnosti 

Omezení pohybu: zóny uklidu  / zakázané zóny / virtuálních stěny 15 / 15 **** / 15 15 / 15 **** / 15 10 / 10**** / 10 10 / 10**** / 10 10 / 10**** / 

Zóny nemopovat

Editace mapy: upráva místností

Individuální nastavení intenzity sání a mopování v jednotlivých místnostech

Tvar nastavitelných zón čtverec /obdélník čtverec /obdélník (lze otáčet) čtverec /obdélník čtverec /obdélník libovolný tvar

Možnost naplánování úklidu:  den / čas  /  /  /  /  /  /  /  / 

Pokročilé plánování úklidu - volba druhu úklidu automatický, vybrané místnosti automatický, vybrané místnosti
automatický, vybrané 
místnosti, podél stěn, 

mopování

automatický, vybrané 
místnosti, podél stěn, 

mopování

automatický, zónový 
(definované místnosti)

automatický, důkladný automatický, důkladný automatický

Pokročilé plánování úklidu -  vybrané místnosti / pořadí místností  /  /  /  /  /  /  /  / 

Pokročilé plánování úklidu - volba intenzity sání / intenzity mopování  /  /  /  /  /  /  /  / 

Sdílení ovládání s více uživateli

Historie úklidu

Diagnostika závad / Zobrazení opotřebení komponentů  /  /   /  /  /  /  /  /  / 

Manuální navádění vysavače

Podporovaná frekvence Wifi routeru 2,4 GHz 2,4 GHz, 5 GHz 2,4 GHz, 5 GHz 2,4 GHz, 5 GHz 2,4 GHz 2,4 GHz 2,4 GHz 2,4 GHz

Kompatibilita verze IOS/Android
Android 4.1 (a novější) 

iPhone IOS 9.0 (a novější)
Android 6 (a novější) 

iPhone IOS 9.0 (a novější)
Android 4.4 (a novější) iPhone 

IOS 9.0 (a novější)
Android 4.4 (a novější) iPhone 

IOS 9.0 (a novější)
Android 4.4 (a novější) iPhone 

IOS 8.0 (a novější)
Android 6 (a novější) 

iPhone IOS 9.0 (a novější)
Android 6 (a novější) 

iPhone IOS 9.0 (a novější)
Android 6 (a novější) 

iPhone IOS 9.0 (a novější)

Jazykové mutace CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE CZ, SK, ENG,PL, H, DE

*	 	 Při	mopování	dochází	součaně	k	mechanickému	sběru	nečistot	díky	rotujícímu	hlavnímu	kartáči,	nečistoty	se	sbírají	do	menší	samostatné	nádoby	na	suché	nečistoty.
**		 	 Při	úklidu	na	nejnižší	sací	výkon	na	tvrdém	povrchu.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					Dokoupitelné	příslušenství	 	
***			 Lze	nastavit	na	jednotce	vysavače.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 x							Není	dostupné,	nekompatibilní		 	 	 	 	 	 	 	 	
****	 Jde	o	součet	definovatelných	zón	úklidu	a	zakázaných	zón.		
*****				 Vysavač	lze	používat	i	ve	více	patrech,	ale	při	přenášení	dojde	vždy	v	aplikaci	k	novému	zmapování	prostoru	a	přepsání	aktuální	mapy	a	nastavených	zón	v	paměti	vysavače.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2021	/	10

Pantone 1375
CMYK 0-45-94-0

     SROVNÁVACÍ TABULKA ROBOTICKÝCH VYSAVAČŮ ETA


